

Protokół Nr XXXIV/2017
z obrad zwyczajnej sesji Rady Gminy Trojanów
z dnia 09 maja 2017 r.

Obrady sesji rozpoczęto o godzinie 10⁰⁰ a zakończono o godzinie 11³⁰. W obradach sesji uczestniczyło 14 radnych - lista obecności /zał/.

Ponadto w obradach udział wzięli:

- Sekretarz Gminy – Jarosław Ryszkowski
- Sołtysi wsi - lista obecności /zał./
- Mieszkańcy gminy
- Media

Ad. 1

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Trojanów Jacek Ryszkowski.

Powitał zebranych, następnie stwierdził, że zgodnie z listą obecności uchwały podjęte w dniu dzisiejszym są prawomocne.

Przewodniczący Rady; na początku chciałbym nadmienić, że nie będą protokołowane wypowiedzi osób, którym nie udzielono głosu.

Ad. 2

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad;

1. Otwarcie sesji Rady Gminy.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Trojanów.
4. Informacja Radnych Powiatowych o pracy w Radzie Powiatu
5. Sprawozdanie Wójta Gminy Trojanów z działalności między sesjami.
6. Przyjęcie „Oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2016 dla Gminy Trojanów”.
7. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Trojanowie za 2016 rok.
8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
 - a) zmian w projekcie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,
 - b) rozpatrzenia skargi na działania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trojanów.
9. Interpelacje, wnioski i zapytania oraz odpowiedzi.
10. Zamknięcie sesji Rady Gminy.

Radny Czystek; składam wniosek o zmianę w porządku obrad poprzez przesunięcie punktu 8 w miejsce punktu 6.

Radny Wiśniewski; proszę o uzasadnienie,

Radny Czystek; ze względów osobistych, mam badanie okresowe na wyznaczoną godzinę.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad po zmianach:

2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXXIII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Trojanów.
4. Informacja Radnych Powiatowych o pracy w Radzie Powiatu.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy Trojanów z działalności między sesjami.
6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

- c) zmian w projekcie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,
 - d) rozpatrzenia skargi na działania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trojanów.
7. Przyjęcie „Oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2016 dla Gminy Trojanów”.
 8. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Trojanowie za 2016 rok.
 9. Interpelacje, wnioski i zapytania oraz odpowiedzi.
 10. Zamknięcie sesji Rady Gminy.

Za przyjęciem nowego porządku obrad głosowało 14 radnych. Porządek obrad został przyjęty.

Ad. 3

Za przyjęciem protokołu z XXXIII sesji rady gminy głosowało 13 radnych, wstrzymał się od głosu 1 radny. Protokół został przyjęty.

Ad. 4

Radni powiatowi nieobecni na sesji.

Ad. 5

Wójt Gminy - nieobecny na sesji.

Ad. 6a

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zmian w projekcie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego,

Radny Wiśniewski; dlaczego uchwała została podjęta na sesji nadzwyczajnej?

Przewodniczący Rady; pierwsza uchwała intencyjna była podjęta na sesji zwyczajnej, druga uchwała, która tylko zatwierdza uchwałę intencyjną podejmowana była po uzyskaniu opinii z Kuratorium i Związków Zawodowych i nie wносиła ona zmian do pierwszej uchwały a termin jej podjęcia był do końca marca.

Sekretarz Gminy; jeden ze związków zawodowych opóźnił się z opinią

Radny Wiśniewski; moja konkluzja jest taka, opinia związkowa nie jest wiążąca także nie musiała być dołączona. Druga sprawa to czy nie jest tak, że dajecie podwyżkę sołtysom a zwolujecie sesje nadzwyczajne aby zaoszczędzić pieniądze i odciąć ich od informacji.

Przewodniczący Rady; nic takiego nie ma miejsca i skoro było wysłane zapytanie o opinie to należało poczekać na odpowiedzi.

Przewodniczący Rady; przechodzimy do głosowania nad projektem uchwały

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, przeciw głosowało 2 radnych.

Uchwała została przyjęta.

Ad. 6b

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Trojanów.

Sołtys wsi Korytnica P. Lech /autor skargi na Komisję Rewizyjną/; mam pytanie do Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, czy odpisując na moje wnioski poprosił Pan Przewodniczącego Rady aby udostępnił wszystkie informacje, które mogłyby pomóc odpowiedzieć na moje pytania?

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej; tak

Sołtys wsi Korytnica; proszę o okazanie jakiegokolwiek dokumentacji dot. GS ponieważ w odpowiedzi na pismo z dnia 20.02.2017 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej napisał,

że GS płaci podatek od nieruchomości i nie ma z tego tytułu zaległości,?. Chciałbym prosić o kserokopię.

Sekretarz Gminy; jest to dokument wystawiony przez GS. Nie jest to instytucja podległa Urzędowi Gminy, nie można kopiować dokumentów z cudzej firmy. Informacja zawarta w piśmie jest na podstawie dokumentów.

Sołtys wsi Korytnica; w piśmie z dnia 20.02.2017 otrzymałam odpowiedź Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, że radni Gminy Trojanów zdecydowali o konieczności utrzymania punktu skupu żywca dla dobra lokalnej społeczności i czy w związku z tym nie była podejmowana żadna uchwała od 2004 roku, która by wydzierżawiała tą działkę.

Sekretarz Gminy; nie była podejmowana uchwała, tylko było głosowanie nad pozostawieniem buchty w gestii GS-u.

Sołtys wsi Korytnica; czy działka w Podebłociu była kiedykolwiek działką wydzierżawioną? Prosiłam także o okazanie dowodów wpłaty z ostatnich sześciu lat.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej; wcześniej była, Pani pytała o dzierżawę na obecną chwilę, a w tym czasie nie było dzierżawcy.

Sekretarz Gminy; jak już wcześniej mówiłem, nie są to nasze dokumenty.

Sołtys wsi Korytnica; czy są w gminie podpisy osób, które są za planem zagospodarowania przestrzennego?

Przewodniczący Rady; nie ma to związku z omawianą sprawą.

Radny Pawelec; w uzasadnieniu uchwały napisane jest, że rada zapoznała się z pismami Pani Lech i dlatego ja nie mam możliwości zapoznania się z tymi pismami. Zwróciłem się do P. Alicji o udostępnienie pism i usłyszałem odpowiedź, że nie może mi tych pism udostępnić. Rozumiem, że odbyły się posiedzenia komisji, na których temat ten był omawiany i czy w związku z tym mógłbym dostać dzisiaj protokoły z tych posiedzeń. Nad czym ja mam głosować skoro nie mam materiałów dotyczących sprawy. Czy ja jestem z tego wyłączony ponieważ nie należę do żadnej komisji.

Przewodniczący Rady; na komisję ma prawo przyjść każdy radny a informacja o terminie posiedzenia komisji była wywieszona w miejscu publicznym.

Radny Pawelec; było posiedzenie Komisji Rewizyjnej i Oświaty i na jakiej podstawie posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady. Pani Aniu, przypomni mi Pani czy było kiedykolwiek tak, że posiedzenie komisji rewizyjnej prowadził przewodniczący rady.

Radna Mądra; zmieniło się to od 18 listopada kiedy to radni niepracujący w komisji domagali się żeby przychodzić na komisje. Proszę mi powiedzieć jak wyglądała by praca gminy gdyby wzorując się na Panach wszyscy radni nie wyrazili zgody na pracę w komisjach?.

Radny Pawelec; nie ma takiej siły, która zmusiłaby radnego aby pracował w komisji. To na wniosek Pana Przewodniczącego zostały zmienione składy komisji, to on zgłosił taki skład a nie inny komisji, czy ktoś to z nami konsultował.

Przewodniczący Rady; zaproponowałem skład w komisjach a radni wyrazili zgodę na pracę w tych komisjach.

Radna Mądra; zawsze tak było i jest, że jeśli ktoś przedstawia zmiany w komisji czy pracy w radzie to przedstawia to radzie na sesji. Byliście Panowie na sesji gdzie było quorum i nie na tym polega praca radnego aby wyjątkowo z dwoma radnymi ustalać składy komisji jest to publicznie przedstawiane i publicznie głosowane.

Radny Pawelec; chciałbym otrzymać opinię prawną na jakiej podstawie Przewodniczący Rady prowadził posiedzenie komisji rewizyjnej i oświaty. Nigdy nie zdarzyło się aby była skarga na komisję rewizyjną. To, że jesteście Panowie nie kompetentni to udowodniliście już nie raz. Komisja rewizyjna jest od tego aby mieć swoje zdanie i aby takie skargi rozpatrywała.

Przewodniczący Rady; jeśli jest posiedzenie dwóch lub więcej komisji i mają wspólny cel to jak najbardziej przewodniczący rady może prowadzić takie posiedzenie.

Radna Mądra; ja jestem przewodniczącą komisji oświaty, P. Czystek przewodniczącym komisji rewizyjnej, były jeszcze inne wspólne komisje i ustaliliśmy wcześniej, że są to sprawy poważne i posiedzenie poprowadzi przewodniczący rady.

Radny Zduniak; było tak, że nikt nas o zdanie nie pytał tylko powkładaliście nas do komisji takiej jak sami uważaliście i nikt z tego powodu rewolucji nie robił.

Radny Czystek; nikt nie powiadamiał nas o posiedzeniach innych komisji a zwłaszcza o posiedzeniu komisji rewizyjnej

Radny Wiśniewski; zarzucił mi Pan, że nigdy żadna komisja nie została powiadomiona a z dokumentu, który mam przed sobą wynika, że wystąpiłem o pisemne upoważnienie do przeprowadzenia kontroli oraz, że zapraszam na posiedzenie Pana Wójta, Przewodniczącego Rady oraz Przewodniczących wszystkich komisji.

Czy Pan Przewodniczący komisji rewizyjnej wystąpił o takie upoważnienie do przeprowadzenia kontroli?

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej; nie,

Radny Wiśniewski; to w takim razie poproszę o 10 minut przerwy abym mógł się zapoznać z protokołem z tej komisji i z całą dokumentacją.

Przewodniczący Rady; nie widzę powodu aby robić przerwę w posiedzeniu.

Kończymy dyskusję i przechodzimy do głosowania nad projektem uchwały.

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych, przeciw było 2 radnych. Uchwała została przyjęta.

Ad. 7

Radny Wiśniewski; poproszę o 10 minut przerwy.

Przewodniczący Rady; na jakiej podstawie?

Radny Wiśniewski; ponieważ źle się czuję,

Przewodniczący Rady; nie widzę aby Pan źle się czuł jest Pan zbyt aktywny. Zgodnie z regulaminem rady gminy przerwę zarządza Przewodniczący Rady, a w tej chwili nie zarządzam przerwę w posiedzeniu.

Przewodniczący Rady; przechodzimy do głosowania nad oceną zasobów pomocy społecznej na rok 2016 dla Gminy Trojanów, którą każdy otrzymał na wcześniejszej sesji aby mógł się zapoznać, ponadto temat ten był również omawiany na komisjach.

Radni nie zgłosili zastrzeżeń do „Oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2016 dla Gminy Trojanów”. Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Ryszkowski poddał w/w „Ocenę” pod głosowanie.

Za przyjęciem głosowało 14 radnych. „Ocena zasobów pomocy społecznej na rok 2016 dla Gminy Trojanów” została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 8

Radni nie zgłosili zastrzeżeń do sprawozdania finansowego /bilansu/ z działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Trojanowie za 2016 rok. Przewodniczący Rady Gminy Pan Jacek Ryszkowski poddał w/w sprawozdanie pod głosowanie.

Za przyjęciem głosowało 14 radnych. Bilans został przyjęty.

Ad. 9

Radny Wiśniewski, Panie Przewodniczący przykro mi, że przed głosowaniem nie udzielił mi Pan głosu, przedstawiłbym Panu dwie sprawy. Jako Przewodniczący Rady nie ma pan prawa złożyć projektu uchwały. Projekt uchwały może złożyć P. Wójt, grupa radnych i radni gminy. Czy są podpisy radnych, bo pod projektem uchwały powinni podpisać się radni gminy. Druga sprawa to przed głosowaniem powinien Pan wyłączyć trzech członków komisji rewizyjnej.

Radny Pawelec; poproszę o opinię prawną, czy przewodniczący rady może sam złożyć projekt uchwały.

Sołtys wsi Korytnica; odnośnie planu zagospodarowania przestrzennego, ponieważ 90% mieszkańców wsi Korytnica nie chce tego planu to czy radni w takiej sytuacji chcą nadal popierać tę inwestycję i proszę aby któryś radny wypowiedział się na ten temat.

Radny Zduniak; każdy głęboko się zastanawia, niejednokrotnie jako radni jesteśmy znieważani. W imieniu mieszkańców Korytnica będzie głosował radny.

Radna Mądra; czuję się dotknięta, ponieważ radny wybrany aby reprezentował swoją społeczność, będzie poniżany i spychany na margines to w takim razie czy jest potrzebny radny.

Sołtys wsi Korytnica; jeśli są podejmowane jakiegokolwiek inwestycje to radny powinien poprosić sołtysa aby zorganizować zebranie i poinformować mieszkańców.

Radny Liszewski; uchwała w sprawie PZP była podejmowana dwa lata temu i nikt nie sprzeciwiał się.

Radny Czyszczek; PZP dotyczy określonego regionu gminy, są na tym terenie radni wybrani przez społeczeństwo i myślę, że należy z nimi rozmawiać a nie kłócić się.

Radna Mądra, uważam, że ten konflikt powinien być rozwiązany na terenie lokalnym.

Radny Liszewski; niech Pani Sołtys zwróci uwagę na zachowanie pozostałych sołtysów i weźmie przykład z nich. Jednego dnia chce Pani drogi a na drugi zbiera Pani podpisy na rozbiórkę buchty i budowę parkingu. Nie da się wszystkiego wykonać na raz, nie tylko Korytnica jest w gminie.

Mieszkancka wsi Korytnica; mieszkańcy podpisali się pod wnioskiem, który chcemy złożyć do rozpatrzenia. Mieszkańcy mają prawo wystąpić z taką inicjatywą bo parkowanie samochodów jest uciążliwe. Buchta mi przeszkadza dlatego, że GS wcale o nią nie dba. Może należałoby się zastanowić, czy rzeczywiście zasadne jest utrzymywanie tej buchty skoro budynek niszczeje.

Przewodniczący Rady; te pytania należy kierować do GS-u, ponieważ budynek jest ich własnością.

Sołtys wsi Ochodne; ponieważ padają spore zarzuty pod adresem buchty w Korytnicy a jestem przewodniczącym rady nadzorczej więc chciałbym zabrać głos. Buchta w Korytnicy służy nie tylko mieszkańcom Korytnicy ale i wielu innym mieszkańcom producentom trzody chlewnej i jeśli doprowadzicie do jej likwidacji to weźmiecie na siebie ciężar odpowiedzialności.

Następnie przedstawił sprawozdanie za 2015 rok, z którego wynika, że pozostało na czysto w GS ok. 4700zł co daje 380zł zysku miesięcznie. Państwo Zakrzewscy wymówili umowę z początkiem tego roku i podobno jest podpisana nowa umowa na dzierżawę tej buchty. Na pewno jest ona uciążliwa w sąsiedztwie szkoły ale likwidacja tej buchty nie przysporzy nikomu nic dobrego.

Radny Wiśniewski; budynek należy do GS-u a grunty do gminy to musieliśmy mieć umowę dzierżawy na to. Przypominam sobie, że ok. pięć lat temu głosowaliśmy taką uchwałę, która dotyczyła dzierżawy min. Mańkowskiego, Pani Liszewskiej, były trzy umowy. Dlatego moja prośba o przygotowanie na następną sesję czy była taka uchwała dotycząca wydzierżawienia terenu pod buchtą w Korytnicy i sprawa się wyjaśni.

Druga sprawa to czy Pan Przewodniczący zamierza zwołać sesję w celu wyodrębnienia funduszu sołectkiego w tym roku?

Radny Zalech; wracając do PZP dlatego chcemy go opracować aby zabezpieczyć się min przed dużymi fermami, a tego studium nam nie zabezpieczy.

Mieszkancka wsi Korytnica; w uzasadnieniu uchwały przeczytałam, że we wsi Korytnica znajduje się bardzo cenny zespół pałacowo-parkowy wpisany do rejestru zabytków i jak w tą strefę widoków wpisuje się budynek buchty.

Mieszkancka wsi Korytnica; ze względu na rozbudowę drogi 17-tni mamy problem z dojazdem chodzi o Korytnicę Kolonia. Z jednej strony droga jest często blokowana przez duże samochody a drugiej strony jest błoto.

Radna Mądra; też jestem w takiej samej sytuacji jak Państwo i bardzo wam współczuję, ale niestety musimy się z tym pogodzić, że przez te dwa lata będziemy musieli się przemęczyć. Możemy tylko dyskutować, z czego nic nie wynika bo tym zajmuje się Generalna Dyrekcja Dróg. Ja mogę podać kontakt do kierownika Budimexu i proszę z nim to uzgadniać, niejednokrotnie już sama interweniowałam.

Sekretarz Gminy; sytuacja jest trochę skomplikowana, ponieważ droga została wyorana i musimy sprawę wyjaśnić, przygotowywane jest pismo w tej sprawie.

Mieszkancka wsi Korytnica; czy gmina powołała komisję planowania i zagospodarowania przestrzennego przy tworzeniu tego PZP?

Sekretarz Gminy; pytanie jest zasadne tylko nie na tym etapie, nie ma jeszcze wszczętej procedury.

Mieszkancka wsi Korytnica; to na jakiej podstawie są przekazywane pieniądze w budżecie?

Sekretarz Gminy; żeby można było wszcząć procedurę, pieniądze w budżecie muszą być. Na zebraniu w Damianowie było powiedziane, że miejscowości, których plan dotyczy wypowiedzą się, więc nie wszczynaliśmy jeszcze procedury.

Radny Wiśniewski; skoro procedura jest nie wszczęta to jeśli jakaś wieś się wycofa z tego więc nie poniesiemy z tego tytułu żadnych kosztów ale jeśli wszczęta będzie już procedura to gmina poniesie koszty.

Sekretarz Gminy; komisja, o której Pani mówi jest powoływana przy końcowym etapie już uchwalania planu, która musi obowiązkowo się wypowiedzieć na temat proponowanych zapisów w planie.

Mieszkancka wsi Korytnica; złożyłam na piśmie o zabranie głosu i dlaczego nie udzielił mi Pan tego głosu?

Przewodniczący Rady; przy procedowaniu nad uchwałą nie miałem takiego obowiązku, to radni decydują o uchwale.

Sołtys wsi Prandocin; jak wiemy będzie robiona kolej i jeśli zostanie zamknięty przejazd na Damianów to nie będzie dojazdu do Sobolewa do Sante bo jeśli teraz mamy osiem kilometrów to trzeba będzie jechać czterdzieści

Sekretarz Gminy; odnośnie zamknięcia przejazdów my jako gmina nie mamy wpływu, jest to inwestycja finansowana przez koleje. Kolej uruchomi komunikację zastępczą autobusową. Kolej obiecała, że drogi wzdłuż torów zrobi w pierwszej kolejności. Czekamy na protokół z objazdu, w którym mają wszystko opisać.

Sołtys wsi Prandocin; prosiłbym Pana Przewodniczącego aby na następną sesję przygotować informacje jak będzie wyglądało połączenie drogi od Prandocina do Grabniaka.

Przewodniczący Rady; jak już będziemy mieć wszystkie informacje dotyczące objazdów i tras to dobrze byłoby zrobić spotkania z mieszkańcami.

Sołtys wsi Prandocin; zgłaszałem już w zeszłym roku, że zaniedbane są rowy, woda stoi i należy je udrożnić bo nie można wyjść z podwórka.

Mieszkancka wsi Korytnica; prośba do Pana radnego aby zainteresował się chodnikiem w Korytnicy przy drodze powiatowej ponieważ tam gdzie jest mostek chodnik jest zapadnięty, zniszczony prawdopodobnie przez firmę, która zakładała światłowód. Ja już ze swojej strony napisałam pismo do zarządu dróg powiatowych w Garwolinie ale prosiłabym jeszcze o interwencje p. radnego.

Sołtys wsi Korytnica; Pan Wójt wypowiadał się, że został złożony wniosek do Ministerstwa odnośnie stołówki to czy w związku z tym są dokumenty aby je nam okazać żebyśmy mieli wgląd. Czy mam możliwość zapoznania się z takimi dokumentami.

Przewodniczący Rady; wniosek na pewno został złożony i czekamy na odpowiedź.

Sołtys wsi Korytnica; w budżecie gminy zaplanowano 350 tys zł na stołówkę w Korytnicy to czy w związku z tym został już ogłoszony przetarg.

Przewodniczący Rady; przetarg nie jest jeszcze ogłoszony, ponieważ nie mamy jeszcze dofinansowania, dopiero po uzyskaniu promesy ogłaszamy przetarg tak samo jak na drogę w Majdanie, dostaliśmy dofinansowanie ogłoszony został przetarg, wykonawca został wyłoniony i prawdopodobnie w maju inwestycja będzie realizowana.

Mieszkancka wsi Korytnica; czy radni blokują te 350tys żeby je uruchomić na stołówkę w Korytnicy?

Przewodniczący Rady; nie blokują, pieniądze te są zapisane w budżecie.

Mieszkancka wsi Korytnica; pytanie do R. Liszewskiego, skoro buchty były dzierżawione przez Pana żonę a teraz mówi się, że nikt nie dzierżawi to coś tu jest nie tak

Radny Liszewski; umowa została rozwiązana

Radny Wiśniewski; a kiedy została rozwiązana umowa?

Radny Liszewski; w styczniu

Radny Wiśniewski; dlaczego radni nie zostali powiadomieni, że mamy buchtę do wydzierżawienia.

Radny Jaszczyk; w gminie mamy piętnaście okręgów i każdy radny chce zrobić w swoim okręgu jak najwięcej, tutaj narzeka się na radnego z Korytnicy a takie wsparcie jak on ma to ja bym sobie życzył w swoim okręgu. To co Korytnica osiąga to chyba żaden okręg nie otrzymuje, tyle dotacji: szkoła, poszerzenie drogi powiatowej, oświetlenie.

Oдноśnie drogi 17-stki musimy uzbroić się w cierpliwość ale później będzie wygodnie. Cieszymy się, że takie dwie duże inwestycje są na naszych terenach.

Radny Wiśniewski; czy w budżecie gminy mamy zapisane współfinansowanie drogi powiatowej w Woli Koryckiej. Z jakich pieniędzy będzie to współfinansowanie.

Radny Pawelec; jeżeli chodzi o wydzierżawienie mienia gminy to uważam, że zawiodła komunikacja. Brak jest informacji, że tereny gminne są nieruchomości do wydzierżawienia. Tak samo o tej drodze w Woli Koryckiej, czy Podebłociu to wiecie doskonale Państwo, że szykujecie uchwałę na przesunięcie 160tys zł.

Wracając do kolei to już w czerwcu będzie zamknięta, będą autobusy i prosiłbym, że jeżeli Pan Wójt rozmawiał w koleją na temat objazdów i dojazdów ludzi do pracy o jak najszerze poinformowanie społeczeństwa.

Czy droga na Nowinach Życkich, która w ramach uzgodnień miała być asfaltowana będzie robiona czy nie?

Sekretarz Gminy; ustalenia się nie zmieniły.

Radny Wiśniewski; kto wystosował pismo o przesunięcie środków z drogi Podebłocie na drogę w Woli Koryckiej i czy ta osoba może zmieniać uchwałę rady gminy bo rada przeznaczyła te środki na drogę do Podebłocia. Kto się podpisał pod pismem? Proszę na następną sesję o przygotowanie kopii tego pisma.

Sołtys wsi Wola Życka; podsumowując kwestię drogi Trojanów-Podebłocie to główne finansowanie jej pochodzi nie z powiatu ale z funduszu mazowieckiego a część dołoży gmina i nareszcie droga będzie zrobiona.

Sekretarz Gminy; wracając do dzierżawy buhty, więc w Podebłociu od miesiąca maja do końca roku jest podpisana umowa z nowym dzierżawcą buhty.

Radny Wiśniewski; jest uchwała, że rada wyraża zgodę na dzierżawę bez przetargu?

Sekretarz Gminy; nie ma uchwały ponieważ w takim przypadku nie jest wymagana

Ad. 10

Przewodniczący Rady Gminy Trojanów Jacek Ryszkowski dokonał zamknięcia XXXIV zwyczajnej sesji Rady Gminy.

Protokolowała:

Alicja Wiązowska

Przewodniczący
Rady Gminy Trojanów

Jacek Ryszkowski